12,

poleca swoie wyroby

H X F T E

L I C I T ł C I A K O l l
pełnej krwi angielskiej

pochodzących ze stada śp. lip. Ludwika K rasińsk iego w K rasneui,
a mianowicie: roczniaków potomstwa: „Rulera“, „Braconierą“, „Pum-
pernicklau i „llighlanda“ i klaczy nadetatowych, odbędzie się we
wtorek dnia 3/15 października 1895 r. w Tattersalu W ar
szaw skim , ulica Okólnik Nr 9. Spis koni sprzedażnych rozdaje lub prze
syła Zarząd główny dóbr i interesów M. i L . hr. Krasińskich w Warszawie,
Krakowskie Przedmieście Nr. 8, lub Tattersal Warszawski. (2013-2-3)

Dyrektor s tad K rasne i Osmolice: Konrad Wodziński.